ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CÙ LAO DUNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 51/LT-UBND                  Cù Lao Dung, ngày 31 tháng 12 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện Cù Lao Dung

(từ ngày 02/01/2023 – 06/01/2023)

* Thứ Hai, ngày 02/01/2023

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2023 (có lịch trực

theo Thông báo riêng).

* Thứ Ba, ngày 03/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến triển khai Nghị quyết số

25/2002/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh và Kế hoạch

số 201/KH-UBND của UBND tỉnh về tuyển dụng Công an xã bán chuyên trách

tham gia bảo đảm an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, tại Hội

trường Công an huyện (theo Giấy mời của Công an huyện).

- 07 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương làm việc tại cơ quan.

- 08 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc họp nghe báo cáo Kế hoạch tuyên truyền,

tổ chức hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao mừng Đảng mừng Xuân

Quý Mão 2023. Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh, Phòng Văn

hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung. Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Kịch,

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy cùng dự, tại phòng làm việc của Phó Chủ tịch.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch hội ý Thường trực Huyện ủy, tại

Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy. Mời Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn cùng dự.

* Thứ Tư, ngày 04/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Hội nghị tổng kết công tác phối hợp thực hiện Nghị

định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ năm 2022, tại Phòng họp

Trung tâm Sở Chỉ huy, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (theo Giấy mời của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh).

- 07 giờ 30, PCT. Nguyễn Thị Ngọc dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng

kết công tác dân tộc năm 2022; sơ kết 01 năm thực hiện Chương trình Mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 và triển khai nhiệm

vụ năm 2023, tại Phòng họp Ủy ban Mặt trân Tổ quốc Việt Nam tỉnh (theo Giấy

mời của Ủy ban nhân dân tỉnh).

- 08 giờ, PCT. Lê Minh Đương dự Hội nghị triển khai công tác Tòa án năm

2023, tại Phòng họp Ban Chấp hành (theo Thư mời của Tòa án nhân dân huyện).

2

- 13 giờ 30, Chủ tịch đi thăm, chúc Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

- 13 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương báo cáo chuyên đề triển khai Nghị quyết

Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII, tại Trung tâm

Văn hóa Hội nghị huyện.

- 14 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc làm việc với lãnh đạo Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổng kết Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022. Mời lãnh đạo Văn phòng

HĐND và UBND huyện cùng dự, tại Phòng làm việc của Phó Chủ tịch.

* Thứ Năm, ngày 05/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Hội nghị sơ kết công tác phối hợp giữa Công an,

Quân sự, Biên phòng theo Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính

phủ năm 2022, tại Hội trường Đồn Biên phòng An Thạnh Ba.

- 08 giờ, PCT. Lê Minh Đương dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9 của Hội

đồng nhân dân huyện khóa XII, tại xã An Thạnh Nam.

- 08 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc nghe các ngành báo cáo nội dung và công

tác chuẩn bị lễ viếng Đền thờ Bác Hồ, Nghĩa trang Liệt sĩ và họp mặt cán bộ hưu

trí nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.. Giao Trưởng phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh,

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị nội dung.

Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Kịch, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy cùng

dự, tại phòng làm việc của Phó Chủ tịch.

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự Tổng kết công tác Tuyên giáo - Tổ chức - Kiểm

tra năm 2022, tại Phòng họp Ban Chấp hành (theo Giấy mời của Văn phòng

Huyện ủy).

- 13 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9 của

Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, tại xã An Thạnh 3.

- 14 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc họp nghe thông qua Kế hoạch Hội thi ẩm

thực và hoạt động trưng bày sản phẩm mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023.

Mời lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện cùng dự, tại Phòng làm việc của

Phó Chủ tịch.

* Thứ Sáu, ngày 06/01/2023

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9 của Hội đồng nhân

dân huyện khóa XII, tại thị trấn Cù Lao Dung.

- 07 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương dự Lễ tổng kết và trao giải Hội thi “Tuyến

đường nông thôn mới kiểu mẫu” tỉnh Sóc Trăng năm 2022, tại Sảnh 2, Trung tâm

Hội nghị - Tiệc cưới Toàn Thịnh.

- 07 giờ 30, PCT. Nguyễn Thị Ngọc dự Hội nghị tổng kết Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022 (có Giấy mời).

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9 của Hội đồng nhân

dân huyện khóa XII, tại xã Đại Ân 1.

3

- 13 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương dự Hội nghị tổng kết Ban Chấp hành Đảng

bộ xã An Thạnh 3 (theo Giấy mời của Đảng ủy xã An Thạnh 3).

- 13 giờ 30, PCT. Nguyễn Thị Ngọc dự Hội nghị tổng kết công tác lao động,

người có công và xã hội năm 2022, tại Phòng họp số 9, Trung tâm Văn hóa và

Hội nghị tỉnh (theo Giấy mời của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội).

Ghi chú: Lịch làm việc này thay Giấy mời những cuộc họp do Chủ tịch,
các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chủ trì mà không có Giấy mời riêng./.

Nơi nhận:
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các ban ngành, đơn vị sự nghiệp huyện;

- Các đơn vị trực thuộc TW;
- UBMTTQVN huyện và các đơn vị Đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VNPT, ĐLCLD “để phối hợp”;

- Các bộ phận thuộc VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tiếng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-01T13:47:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Văn Tiếng<dvtieng@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-01-01T13:54:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!